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BASHKIA KOR(:E 
KESHILLI I BASHKISE 

VEN DIM 

Nr. vC date ..2.f o.s-- 2025 

"MBI MIRATIMIN E SUBVENCIONIMIT TE QIRASE PER FAMILJET E PASTREHA" . 

Keshilli i Bashkise Kon;:e, pasi mo1i ne shqy1iim relacionin e paraqitur nga Drejtotia e Strehimit Social 
dhe Menaxhimit te Banesave Sociale ,bazuar ne dispozitat ligjore,ne Ligjin nr.22/2018, "Per Strehimin 
Social ", te neneve 3, 4, 16, 3J, 34 dhe J8 te ketij ligji, "VK1v1 384 , date 12.06.2019,"Per percaktimin e 
dokumentacionit qe duhet te paraqese familja per tu strehuar sipas njerit prej programeve sociale te 
strehimit dhe te afateve, proc;:edurave te miratimit nga organet e qeverisjes vendore", ne VK.i\11 362,date 
29.05.2019 "Per kriteret e dhenies se subvencionit te qirase per kategorite qe gezojne perparesi ne 
subvencionin e qirase ne h·egun e lll:e, nepermjet buxhetit te shtetit dhe menyren e llogaritjes se tij", 
Udhezimit nr. J l , date 18.11.2019 "Per procedurat standarte te aplikimit dhe kri teret per perfitimin e 
fondeve nga buxheti i shtetit per programet e Strehimit'',VKM nr.30l, date 15.04.2020 "Per nOLmat e 
strehimit per farniljet qe perfitojne nga programet sociale te strehimit", Ligjit nr.139/2015 "Per 
vetqeverisjen vendore", Ligjit nr.68/2017 "Per financat e vetqeverisjes vendore'', VKB Nr.97 date 
27.07.2023 " Mbi miratll:nin e sistemit te pikezimit per perzgjedhjen e perfituesve te programit 
subvencioni i qirase ne tregun e lire ,VKB Nr.165 date 24.12.2024 "Mbi rniratimin e vleres mesatare te 
subvencionimit te qirase dhe te nivelit te qirase mesatare ne tregun e lire", VKB Nr. 176, date 26.12.2024 
"Mbi miratimin e buxhetit vjetor 2025 dhe te PBA 2025-2027 te Bashkise Kor9e"dhe me miratimin e 
Komisionit te Strehimit, 

KESHILLIBASHKIAK 
VE ND OSI: 

1. Te miratoje perfitues nga prograrni i "Subvencionimit te Qirase" 2(dy) familje aplikante, sipas 
tabetes bashkengjitur. 

2. Subvencioni i qirase do t' i jepet perfituesve qe nga data e miratimit te listes bashkangjitur nga 
Keshilli Bashkiak. 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Strehimit Social dhe Menaxhimit te Banesave 
Sociale dhe Drej toria e Finances, Bu,"'(hetit dhe TVIFK. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes pub like . 

Sekretari i Keshillit Ba~ 
Eva NA<;:I 

Miraruar me .2..S vota 
Vota Pro_z_£_ 
Vota Kunder 0 

Vota Absteni.m_ =o __ 
Zbardhur me dace .2. .f - w - lo 1 F 



Tabela nr. l e Vendimit 
Lista familjeve qe perfitojne nga subvencionimi i qirase 2025 
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a b c d e f g h i j k l m n 

1 Olivera Thoma Simaku Bil 3 l+l 54 12,000 15,000 Sh.te.ulta 15% 2,250 9,750 2,925 6,825 

Shuma Muiore/leke 
Shuma Vjetore/ leke 

7 muai 20,475 47,775 

I 68,250 


